
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1559/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1559/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12918728 119620
7

Балабон Інна Олександрівна 037405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056575 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,200

2 12939446 119620
7

Барило Олександр Григорович 036632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033563 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

3 12971616 119620
7

Біляк Назар Андрійович 036834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042505 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,400

1



4 12949083 119620
7

Бойко Владислав Миколайович 049930 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070384 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,400

5 12800851 119620
7

Бурбело Сергій Сергійович 128320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072506 Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,600

6 12878423 119620
7

Ващенко Кирило Сергійович 037318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078690 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,800

7 12862338 119620
7

Войцеховський Єфрем Олексійович 037329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047627 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,600

8 12821858 119620
7

Гасратов Рашид Акіф ОГЛИ 036633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060733 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,800

9 13026204 119620
7

Грицаєнко Ярослава Віталіївна 036638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048688 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,200

10 12807455 119620
7

Гуща Данило Євгенович 036630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032413 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,000

11 12736275 119620
7

Дараселія Давид Вахтангович 036624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058253 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,600

12 12738371 119620
7

Даценко Володимир Сергійович 036636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036792 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,600

13 12954648 119620
7

Дворова Олександра Андріївна 037331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036075 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,800

14 12911972 119620
7

Ємець Владислав Русланович 036625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028689 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,600

15 12888115 119620
7

Іванків Ольга Василівна 037389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031498 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

2



16 12982105 119620
7

Киричук Антон Віталійович 036640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097494 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,600

17 12903986 119620
7

Кірінова Іванна Андріївна 036800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070866 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

18 12888117 119620
7

Климюк Дмитро Володимирович 036629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031450 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,600

19 12943996 119620
7

Козак Віталій Миколайович 037409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048921 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,200

20 12995343 119620
7

Куликов Ілля Станіславович 051832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077913 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,800

21 12839458 119620
7

Куліш Софія Анатоліївна 037800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032754 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,200

22 12756679 119620
7

Курдій Діана Володимирівна 037355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058247 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,200

23 13029565 119620
7

Навка Гліб Олександрович 178708 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051709 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,800

24 12953789 119620
7

Рибак Людмила Миколаївна 036806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022049 Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,800

25 12844887 119620
7

Самко Віталій Олександрович 037352 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030016 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,200

26 12837440 119620
7

Самойленко Андрій Віталійович 037319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058274 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,200

27 12865456 119620
7

Сергієнко Максим Володимирович 036809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063859 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,200

3



28 12817117 119620
7

Соколова Єлизавета Романівна 036802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041507 Інженерія 
програмного 
забезпечення

184,800

29 12811791 119620
7

Стадник Костянтин Петрович 036621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045219 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,400

30 12927102 119620
7

Сухомлин Самуіл Олегович 037364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058957 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,800

31 12960776 119620
7

Тарасов Дмитро Сергійович 127765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050188 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,200

32 12728607 119620
7

Усатюк Владислав Сергійович 036813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025135 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,600

33 12879779 119620
7

Устенко Ілля Ілліч 037408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048996 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

34 12911283 119620
7

Федосюк Андрій Миколайович 036628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042375 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

35 12888111 119620
7

Фринас Вадим Русланович 036626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045152 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,800

36 12963180 119620
7

Чепіга Артемій Олександрович 037321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065307 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,800

37 12917107 119620
7

Швед Кирило Олександрович 036715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022630 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,200

38 12968229 119620
7

Шум Ігор Сергійович 036805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085360 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,600

39 13030339 119620
7

Шутько Іван 037406 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071203 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,600

4



40 12946950 119620
7

Яворський Дмитро Сергійович 036835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032239 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,800

41 12870467 119620
7

Яксун Іван Юрійович 037413 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025359 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1559/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12986725 121132
3

Адіанова Тетяна Сергіївна 047469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050193 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,800

2 12986623 121132
3

Андрущенко Богдан Віталійович 036501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044359 Системи та 
технології 
кібербезпеки

170,600

3 12910348 121132
3

Бех Назарій Володимирович 036518 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022730 Системи та 
технології 
кібербезпеки

176,200

6



4 12889334 121132
3

Вагін Едуард Олександрович 036496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044537 Системи та 
технології 
кібербезпеки

171,400

5 12824768 121132
3

Васьковська Анна Олександрівна 036474 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025268 Системи та 
технології 
кібербезпеки

180,000

6 13041964 121132
3

Вишинський Владислав Сергійович 036502 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089826 Системи та 
технології 
кібербезпеки

169,000

7 12925234 121132
3

Водоп`ян Данило Денисович 036520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033402 Системи та 
технології 
кібербезпеки

177,400

8 12871926 121132
3

Клименко Дар`я Владиславівна 036497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043407 Системи та 
технології 
кібербезпеки

172,000

9 12924670 121132
3

Костіна Єлизавета Василівна 036523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037225 Системи та 
технології 
кібербезпеки

177,800

10 12918613 121132
3

Костюк Владислав Юрійович 036530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036372 Системи та 
технології 
кібербезпеки

169,400

11 12930313 121132
3

Костюк Ігор Юрійович 036508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053101 Системи та 
технології 
кібербезпеки

172,600

12 12825288 121132
3

Куценко Руслан Олександрович 036489 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058301 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,600

13 12862238 121132
3

Лемешкін Вадим Ігорович 036503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049408 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,800

14 12888967 121132
3

Марченко Максим Віталійович 036472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051599 Системи та 
технології 
кібербезпеки

171,800

15 12815653 121132
3

Мурашко Данііл Денисович 036504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058208 Системи та 
технології 
кібербезпеки

171,400

7



16 12981399 121132
3

Назаренко Дмитро Іванович 036479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032653 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,200

17 12951975 121132
3

Небрат Олексій Павлович 036517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090055 Системи та 
технології 
кібербезпеки

173,000

18 12825512 121132
3

Павленко Владислав Юрійович 036477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041688 Системи та 
технології 
кібербезпеки

173,000

19 12930555 121132
3

Пацанівський Максим Олександрович 047472 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042815 Системи та 
технології 
кібербезпеки

176,600

20 12935927 121132
3

Потебенько Марія Олександрівна 036475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070941 Системи та 
технології 
кібербезпеки

169,800

21 12987520 121132
3

Пустовіт Назар Володимирович 128018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057199 Системи та 
технології 
кібербезпеки

169,000

22 12939612 121132
3

Рудак Олег Вікторович 036717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032319 Системи та 
технології 
кібербезпеки

172,200

23 12918924 121132
3

Сенченко Юлія Олексіївна 036511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036413 Системи та 
технології 
кібербезпеки

169,000

24 12933655 121132
3

Ткаченко Захар Олександрович 036500 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047594 Системи та 
технології 
кібербезпеки

177,800

25 12832794 121132
3

Угбаджа Габрієль 069644 B23 12.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080608 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,800

26 12883135 121132
3

Уласевич Максим Сергійович 036522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033311 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,200

27 12943763 121132
3

Чорнокнижний Петро Дмитрович 036514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037262 Системи та 
технології 
кібербезпеки

182,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1559/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12969082 113137
9

Арєшков Мирослав Максимович 036658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043147 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

160,200

2 13004662 113137
9

Безпалий Олександр Русланович 036671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041739 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,600

9



3 13001262 113137
9

Берладин Вадим Ярославович 036647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050087 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,000

4 12886769 113137
9

Білецький Дмитро Олександрович 036687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045586 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,400

5 12766211 113137
9

Білоус Андрій Русланович 036654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050038 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,200

6 12935620 113137
9

Горбатюк Євгеній Олександрович 036682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070887 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,600

7 13021171 113137
9

Заворотнюк Олександр Олександрович 036706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073467 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

167,600

8 13005456 113137
9

Кирик Євгеній Юрійович 036659 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062933 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

170,400

9 12913686 113137
9

Кіріченко Нікіта Ілліч 036681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058258 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,400

10 12850708 113137
9

Кулєба Дмитро Михайлович 036652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041427 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,200

11 12874092 113137
9

Курило Євгеній Олегович 036695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045763 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,600

10



12 12830783 113137
9

Манкевич Владислав Павлович 036704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064969 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

156,200

13 12934518 113137
9

Миловидов Віталій Юрійович 036683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044454 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,400

14 12975127 113137
9

Мороз Іван Олександрович 036657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057390 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

155,200

15 12897945 113137
9

Остапенко Владислав Олександрович 036665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037132 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

166,200

16 12948001 113137
9

Рожок Сергій Миколайович 036498 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058285 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

159,800

17 12769114 113137
9

Руденко Михайло Володимирович 152684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015447 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

169,000

18 12947989 113137
9

Рущак Артем Михайлович 036524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058236 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

168,200

19 13009417 113137
9

Санченко Володимир Іванович 036664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057448 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,000

20 12915599 113137
9

Сендецький Костянтин В`ячеславович 129417 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037737 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,600

11



21 12832564 113137
9

Тимчук Ярослав Сергійович 036691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058314 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

155,200

22 12795790 113137
9

Тріщун Артем Володимирович 036688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053130 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

162,000

23 12904677 113137
9

Чебан Олексій Георгійович 036670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060609 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,600

24 12903356 113137
9

Шиленко Ігор Сергійович 036655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022975 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

163,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1559/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13012782 121132
2

Бичек Даниїл Максимович 051835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070923 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

130,000

13



2 12821965 121132
2

Бойко Владислав Сергійович 031361 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076277 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

153,600

3 13021590 121132
2

Верещак Павло Вікторович 036558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078898 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

152,200

4 12953405 121132
2

Геращенко Владислав Дмитрович 036539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057650 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

138,000

5 13028024 121132
2

Грицунь Катерина Борисівна 201837 B21 10.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058194 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

171,800

6 12759205 121132
2

Карпенко Ігор Олександрович 119022 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2023р. - 0034577 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

164,600

7 13021473 121132
2

Кондратюк Тарас Євгенович 134316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063911 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

177,600

14



8 12887223 121132
2

Мартинов Максим Євгенович 051831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092035 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

145,000

9 13021946 121132
2

Марченко Валентин Олегович 036546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078823 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

151,600

10 12896469 121132
2

Марчук Роман Сергійович 036716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063842 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

164,200

11 12945495 121132
2

Наумов Олексій Олексійович 036534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055885 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,400

12 12920811 121132
2

Пономарьов Анатолій Владиславович 036532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025292 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

156,400

13 13032600 121132
2

Рожок Олександр Віталійович 036548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017476 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

135,000

15



14 13025201 121132
2

Рябенька Валерія Миколаївна 036537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031421 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

147,400

15 12927066 121132
2

Скоробагатько Роман Васильович 036549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070884 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

142,600

16 12844802 121132
2

Сокольвак Віктор Русланович 036844 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054714 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

148,200

17 13006816 121132
2

Твердюк Олександр Віталійович 036557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070936 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

148,200

18 12949048 121132
2

Шуляк Максим Валерійович 192197 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098361 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

145,000

16


